

**PÓTMUNKA ÁRAJÁNLAT - ERESZCSATORNÁK BEKÖTÉSE CSAPADÉKCSATORNÁBA**  
 KISBÉR, Település csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése  
 TOP-PLUSZ\_1.2.1-21

**1. helyszín: Vásártér - Fáy András utcák**  
**Fáy András utca**

1.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN110mm átm. KGPVC csővel	24,0	db	22 344	536 256
----	---	------	----	--------	---------

**1. helyszín: Fáy András utca összesen nettó: 536 256**

**2. helyszín: Ady Endre utca**

1.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN110mm átm. KGPVC csővel	11,0	db	22 344	245 784
----	---	------	----	--------	---------

**2. helyszín: Ady Endre utca összesen nettó: 245 784**

**5. helyszín: Hánta: Ady Endre utca**

1.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN110mm átm. KGPVC csővel	12,0	db	22 344	268 128
2.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN125mm átm. KGPVC csővel	2,0	db	23 184	46 368
3.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN150mm átm. KGPVC csővel	3,0	db	23 564	70 692

**5. helyszín: Hánta: Ady Endre utca összesen nettó: 385 188**

**6. helyszín: Hánta: Dohány és Kiss utcák**

1.	Ereszcsatornák bekötése csapadékcatornába DN110mm átm. KGPVC csővel	5,0	db	22 344	111 720
----	---	-----	----	--------	---------

**6. helyszín: Hánta: Dohány és Kiss utcák összesen nettó: 111 720**

**összesen nettó: 1 278 948**

Az árajánlatban szereplő bekötésenkénti egységárakat az alábbiak szerint kalkuláltuk:

1. 1 darab ereszcsonna bekötése csapadékcsonnába DN110mm átm. KGPVC csővel

	mennyiség:	egység:	referencia ár:	egységár:
Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	0,5	m3	4 127 Ft	2 063,50 Ft
Földvisszatöltés tömritéssel	0,45	m3	3 942 Ft	1 773,90 Ft
Felesleges föld elszállítása	0,05	m3	6 132 Ft	306,60 Ft
DN110 KGPVC cső fektetése	1	m	7 050 Ft	7 050,00 Ft
Beton mederelem kivágása, visszajavítása (2 fő * 0,952 óra * 5856 Ft rezsioradíj = 11. 150 Ft)	1	db	11 150 Ft	11 150,00 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>22 344,00 Ft</b>

2. 1 darab ereszcsonna bekötése csapadékcsonnába DN125mm átm. KGPVC csővel


	mennyiség:	egység:	referencia ár:	egységár:
Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	0,5	m3	4 127 Ft	2 063,50 Ft
Földvisszatöltés tömritéssel	0,45	m3	3 942 Ft	1 773,90 Ft
Felesleges föld elszállítása	0,05	m3	6 132 Ft	306,60 Ft
DN125 KGPVC cső fektetése	1	m	7 890 Ft	7 890,00 Ft
Beton mederelem kivágása, visszajavítása (2 fő * 0,952 óra * 5856 Ft rezsioradíj = 11. 150 Ft)	1	db	11 150 Ft	11 150,00 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>23 184,00 Ft</b>

3. 1 darab ereszcsonna bekötése csapadékcsonnába DN150mm átm. KGPVC csővel

	mennyiség:	egység:	referencia ár:	egységár:
Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	0,5	m3	4 127 Ft	2 063,50 Ft
Földvisszatöltés tömritéssel	0,45	m3	3 942 Ft	1 773,90 Ft
Felesleges föld elszállítása	0,05	m3	6 132 Ft	306,60 Ft
DN150 KGPVC cső fektetése	1	m	8 270 Ft	8 270,00 Ft
Beton mederelem kivágása, visszajavítása (2 fő * 0,952 óra * 5856 Ft rezsioradíj = 11. 150 Ft)	1	db	11 150 Ft	11 150,00 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>23 564,00 Ft</b>

Dad, 2024. 09. 02.

**GOMBOS FÖLDGÉP KFT.**  
2854 Dad, Külterület 02/8. hrsz.  
Adószám: 12946284-2-11  
Cgj.: 11-09-009054 

  
Gombos István  
ügyvezető igazgató  
Gombos Földgép Kft.